

# रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)



महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,  
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,  
यलहंका, बेंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

**कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था/214 दिनांक 26.08.2020**  
**OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/214 DATED 26.08.2020**

रे.अ./रेपका/यलहंका में आयुर्वेद परामर्श के रूप में कार्यरत डा. विद्या वसंत की सेवाएं जिसे पूर्व में दिनांक 14.08.2019 तक बढ़ाया गया था, इस कार्यालय का दिनांक 31.08.2019 का का.आ.सं. रेपका/स्था./291 देखें, वर्तमान शर्तों के अनुसार उनकी सेवाओं को आगे एक वर्ष के लिए और बढ़ाया जाता है।

The services of Dr.Vidya Vasanth, working as Ayurvedic Consultant in RH/RWF/YNK which was last extended upto 14.08.2019, vide this office O.O No.RWF/ESTT/291 Dated 31.08.2019, and her services are further extended for a period of one more year on existing terms and conditions, duly giving a break between successive engagement.

उनसे प्रति दिन 4 घंटे/सप्ताह में 5 दिनों तक सेवाएं ली जाएंगी और रेलवे बोर्ड का दिनांक 07.07.2017(आरबीई सं.65/2017) का पत्र सं.ई(डब्ल्यू)2016/आईएसएम/9 के अनुसार वे 22,500/- रुपये प्रतिमाह मानदेय के पात्र होंगी।

Her engagement will be for a period of 4 hours daily / 5 days a week and she is eligible for payment of honorarium of Rs. 22,500/- per month, in terms of Railway Board's letter No.E(W)2016/ISM/9 Dated 07.07.2017 (RBE No. 65/2017).

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This issues with the approval of competent authority.

(एच.के.मधुसुदन) / (H.K.Madhusudhana)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी / SENIOR PERSONNEL OFFICER-II

**No.RWF/ME-10/950 Dated 24.08.2020**

Copy forwarded to:

PCME, PFA/RWF/YNK

PCMO/RH/RWF - The date of reporting of the above Ayurvedic Consultant may kindly be advised to this office for record.

Secy to GM ,Dy FA& CAO/RWF/YNK

Dr.Vidya Vasanth, Ayurvedic Consultant through PCMO/RH/RWF/YNK

Dy.Secy to GM/RWF/YNK

All other Officers/RWF/YNK

Sr. Audit officer/RWF/YNK

Sr.EDPM/MIS Centre/RWF/YNK - May kindly arrange to publish the same on RWF website.

ChOS P-2, P-3, Pass section/PB, S&WI/P Branch/RWF/YNK

O.O.Book

Mr. 10000, 88/11  
5/9/20